



CZAS WALECZNYCH - ŚWIĘTO KARATE W ŻYWCU



Zmagania na matach poprzedził pokaz formacji tanecznej praktykującej pod opieką instruktorki tańców latynoamerykańskich Edyty Mikołajczyk, tancerze zaprezentowali nadobną wiązkę tańców latynoamerykańskich, za co otrzymali niezwykle gromkie brawa od licznie przybyłych zawodników z rodzicami oraz sympatykami karate. Po tańcach przyszedł czas na walki, dla młodych adeptów karate było to zakończenie przedwakacyjnego cyklu szkoleniowego „pierwszy krok w karate”. Klub Arawashi jak się okazało wystawił najwaleczniejszą reprezentację która przyniosła chlubę, o czym świadczą zdobyte medale, karatecy dzielnie walczyli w swoich kategoriach i konkurencjach, łącznie rozegrano 97 osobokonkurencji z czego 54 w układach technik kata i 43 w walkach kumite.

W kata pozycje medalowe z w rocznikach wywalczyli: dziewczęta 2008 i mł.

I Maja Podgórną Arawashi II Julia Kachel Arawashi,

2007-2006

I Weronika Janczy Arawashi II Julia Rybarska Arawashi III Sandra Pytlarz Arawashi

2005 i starsze

I Martyna Lalik Arawashi II Oliwia Michalska Arawashi III Julia Figura Arawashi.

Chłopcy: 2008 i mł.

I Magnuszewski Roman Arawashi II Wiktor Jasitczak Arawashi III Nicolas Dzwonek Arawashi,

2007-2006

II Bartosz Płoskonka Arawashi III Radosław Ciurla Arawashi Kacper Michulec Arawashi

2005 i st.

I Emanuele Kiszka Arawashi II Krzysztof Zając Arawashi,

kata open Super - Mistrz

II Martyna Lalik Arawashi III Emanuele Kiszka Arawashi Bartosz Płoskonka Arawashi.

W walkach kumite dziewczęta:

juniorce młodsze

I Martyna Lalik Arawashi II Julia Figura Arawashi,



młodziczki -45kg I Oliwia Michalska Arawashi,

żaczki + 30 kg I Julia Rybarska Arawashi II Sandra Pytlarz Arawashi III Weronika Janczy Arawashi

-30 kg I Julia Kachel Arawashi II Maja Podgórną Arawashi.

Chłopcy: juniorzy młodsi

II Krzysztof Zając Arawashi,

młodziki -35 kg

I Roman Magnuszewski Arawashi III Bartosz Płoskonka Arawashi

+35kg I Kacper Michulec Arawashi II Radosław Ciurla Arawashi III Peter Hladek Arawashi

żaczki -25 kg II Wiktor Jasitczak Arawashi III Nicolas Dzwonek Arawashi

-30 kg I Filip Halama Arawashi II Karol Dziedzic Arawashi III Kacper Kamieniarz Arawashi Alex Dzwonek Arawashi

+30kg I Michał Figura Arawashi II Kacper Jonkisz Arawashi III Jakub Pytlarz Arawashi.

Od razu mocniej zabiło serce trenera Bogdanowa Hutman - Wilczka, który ze startem swoich wychowanków wiąże duże nadzieje. No i nie zawiedli! Mimo, że trochę mniej stresu byłoby dobre, ale to oczywiście ważne, że możemy zachować zimną krew w końcowej fazie szkolenia.

- Jesteśmy na dobrej drodze szkoleniowej, jestem zadowolony, że przemy bardziej do rozwoju talentów młodych karateków podkreśla sekretarz Klubu Arawashi Ryszard Stoecker. - Sukces w karate ma inny wymiar i wymaga przede wszystkim odwagi w podejmowaniu decyzji w taktyce i strategii walki oraz dobrego wyszkolenia, źle podjęte decyzje lubią „boleć”, dobrze podjęte oznaczają sukces - który jest słodszy odczekoladek,

Wszystkim: Zawodnikom, Rodzicom i Trenerem, gratulujemy!

Obrazy



